
 

 

POS S.S.M.          Decreto n. 849 

 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO  il D.R. n. 557 del giorno 11/07/2023 con il quale si è provveduto ad emanare il bando 

di selezione per l’ammissione al corso inter-ateneo in Infermieristica (abilitante alla 

professione sanitaria di infermiere classe L/SNT1 – professioni sanitarie, 

infermieristiche e professione sanitaria ostetricia – Anno Accademico 2023/2024); 

 

VISTO  il D.R. n. 650 del giorno 04/09/2023 con il quale è stata nominata la commissione 

esaminatrice della selezione ai sensi dell’art.10 del suddetto bando 

 

VISTA la formulazione della graduatoria da parte della Commissione giudicatrice di cui sopra, 

in data 14 settembre 2023; 

 

RICHIAMATO  in special modo l’art. 7 del su citato bando per cui: “I candidati ammessi dovranno 

provvedere all'immatricolazione, dal giorno 21 settembre 2023 al giorno 29 settembre 

2023; 

 

CONSIDERATO che, al termine del 29 settembre 2023, la graduatoria di cui sopra risultava esaurita a 

seguito di immatricolazione di quanti dichiarati idonei; 

 

VERIFICATO che, al termine dell’intera procedura concorsuale, comprensiva degli scorrimenti 

interni da ultimarsi entro il 13 ottobre 2023, residuano ancora 9 posti;   

 

ATTESA la possibilità di procedere all’ assegnazione dei suddetti posti a beneficio degli 

studenti che non risultano immatricolati, ma che sono in posizione utile presso 

altri Atenei italiani;  
 

VISTO  il vigente Statuto; 

               D E C R E T A 
 

 



 

 

Art. 1)  Sono aperte le preiscrizioni degli idonei in graduatoria presso altri Atenei italiani per 

l’ammissione al Corso di Laurea in Infermieristica (abilitante alla professione 

sanitaria di infermiere classe L/SNT1 – professioni sanitarie, infermieristiche e 

professione sanitaria ostetricia – Anno Accademico 2023/2024) fino a copertura dei 9 

posti vacanti; 

 

Art. 2)  Le suddette preiscrizioni dovranno avvenire entro e non oltre il 25 ottobre 2023 

mediante apposito modulo allegato ( allegato 1) al presente Decreto da inviare all’ 

indirizzo e-mail protocollo@uniparthenope.it; 
 

Art 3) l’assegnazione dei posti verrà effettuata tenendo conto del punteggio maturato ai test 

di selezione nazionale del 14 settembre 2023. L’esito delle istanze con relativa 

graduatoria sarà pubblicato entro il 7 novembre sul sito di Ateneo, senza ulteriori 

comunicazioni. 

 

 

 

Napoli, 17/10/2023               

 
   

 
 

       IL RETTORE  

Prof. Antonio Garofalo 

         

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: Segreteria 
Studenti Scienze Motorie 

Dott.ssa Monaco Maria Giuseppina 

E-mail: mg.monaco@uniparthenope.it 

Capo dell’ufficio: Dott.ssa Monaco Maria Giuseppina 

 


		2023-10-17T14:19:52+0200
	Antonio Garofalo




